М и н и с т е р с т в о  з д р а в о о х р а н е н и я  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Мини стерст ва  здравоохранения  Российской Федерации

П Р И К А З

1 о авг т  № 8 9 7 -rj/C
Ростов-на-Дону

О зачислении обучающихся в ординатуру в рамках целевого приема

федеральных органов здравоохранения субъектов Российской Федерации

и организаций

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по программам

ординатуры на 2018/2019 учебный год в ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава

России, на основании решения приемной комиссии по программам подготовки

кадров высшей квалификации - программам ординатуры ФГБОУ ВО РостГМУ

Минздрава России (протокол № 3 от 10.08.2018г.) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2018г. на бюджетную форму обучения в рамках

контрольных цифр приема за счет установленной квоты целевого приема

федеральных органов здравоохранения субъектов Российской Федерации и

организаций следующих лиц, успешно прошедших конкурсный отбор, по

специальностям:

Министерство здравоохранения Республики Ингушетия:

31.08.01 Акушерство и гинекология

1 Хамхоева Радимхан Иссаевна 81

31.08.02 Анестезиология-реаниматология

1 Тумгоева Хяди Союповна 96

31.08.42 Неврология

1 Муталиева Хяди Мусаевна 81

31.08.18 Неонагология

1 Гатиева Луиза Саварбековна 96

2

31.08.58 Оториноларингология

1 Хациева Танзила Исаевна 93

31.08.59 Офтальмология

1 Хаутиева Макка Саварбековна 78

31.08.19 Педиатрия

1 Дзаурова Фариза Руслановна 96

2 Газгиреева Лиза Иссаевна 91

3 Мержуева Мадина Мухарбековна 90

4 Горчханова Джамиля Руслановна 85

31.08.20 Психиатрия

1 Пошева Пятимат Умар-Бековна 100

31.08.09 Рентгенология

1 Ведзижева Хадишат Израиловна 91

31.08.49 Терапия

1 Янарсанова Марина Абдул-Вагаповна 95

2 Дударова Тамила Аслановна 83

31.08.66 Травматология и ортопедия

1 Целоев Муса Бекханович 108

Министерство здравоохранения Республики Калмыкия:

31.08.16 Детская хирургия

1 Басангова Любовь Александровна

31.08.09 Рентгенология

1 Батырова Эльзята Алексеевна

Министерство здравоохранения Чеченской Республики:

31.08.26 Аллергология и иммунология

1 Джанар-Алиева Мадина Умаровна

31.08.35 Инфекционные болезни

1 Исмаилова Аминат Абубакаровна

2 Лабазанова Седа Абуязитовна

31.08.18 Неонатология

1 Хаджимурадова Неби Руслановна

31.08.07 Патологическая анатомия

1 Каримов Рахман Магомедович

31. .08.19 Педиатрия

1 Г агаева Лиза Дебергажиевна

2 Ахмадова Хава Арбиевна

3 Хажмурадова Хава Мохаддиевна

4 Атабаева Макка Вахаевна

31.08.44 Профпатология

1 Исаева Дагман Махмудовна 95

Министерство здравоохранения Кабардино-Балкарской Республики:

31.08.02 Анестезиология-реаниматология

1 Кармоков Алим Хачимович 1 10

31.08.18 Неонатология

1 Пшихачева Лиана Руслановна 113

2 Кошиева Зарина Руслановна 100

31.08.58 Оториноларингология

1 Бичоева Залина Хазреталиевна 98

Министерство здравоохранения Республики Крым:

31.08.01 Акушерство и гинекология
1 Горобец Елена Владимировна 100

31.08.53 Эндокринология
1 Гуляева Валентина Илларионовна 88

Министерство здравоохранения Республики Адыгеи:

31.08.09 Рентгенология

1 Потокова Зарина Эдуардовна 88

Министерство здравоохранения Республики Дагестан:

31.08.56 Нейрохирургия

1 Лбу ко в Дни ислам Бозгиитович 100

31.08.02 Анестезиология-реаниматология

1 Долаева Малика Темуровна 111

2 Кябишева Джаннет Инальевна 98

3 Коркмазова Аминат Хамзатовна 93

31.08.59 Офтальмолог ия

1 Акбаева Фатима Расуловна 91

31.08.19 Педиатрия

1 Шовканова Мадина Инусовна 100

2 Быкова Мира Замировна 80

31.08.09 Рентгенология

1 Канаматова Алина Курманбиевна 85

31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза

1 Альборова Альбина Музакировна 98

31.08.49 Терапия

1 Каитова Мадина Магометовна 91

Министерство здравоохранения Республики Северная Осетия

Алания:

31.08.09 Рентгенология

1 Цебоева Ляна Владимировна 76

Министерство здравоохранения Карачаево-Черкесской Республики:

31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика

1 Ханикаева Дзерасса Жориковна 73

Федеральное медико-биологическое агентство:

6

31.08.09 Рентгенология

1 Продан Жанна Валерьевна 81

31.08.68 Урология

1 Халайчев Петр Борисович 110

31.08.70 Эндоскопия

1 Кальницкая Анастасия Александровна 108

Федеральная служба исполнения наказаний:

31.08.49 Терапия

1 Чахкиева Амина Абуязитовна 80

31.08.66 Травматология и ортопедия

1 Асхабов Рабазан Абдуллаевич 93

31.08.51 Фтизиатрия

1 Горбанева Ангелина Ильинична 88

2 Михайлова Екатерина Олеговна 71

Ректор С.В. Шлык